
Koordinátor/ka péče o pacienty před transplantací ledviny (úvazek
0,5)

Koho hledáme:
Klinika nefrologie přijme do jednosměnného provozu na úvazek 0,5 novou kolegyni/nového kolegu.
Preferujete samostatnou nerutinní práci ve superspecializovaném zdravotnickém zařízení? Pak hledáme právě
Vás.

Co bude Vaším posláním:
Vaším posláním bude organizace péče o pacienty před transplantací ledviny, komunikace s lékaři
hemodialyzačních středisek a IKEM a s pracovníky HLA laboratoře. Budete také spravovat čekací listiny pacientů
zařazených k transplantaci ledviny.

Co od Vás budeme potřebovat:

SŠ nebo VOŠ vzdělání●

Spolehlivost, samostatnost a příjemné vystupování●

Dobré komunikační a organizační schopnosti●

Uživatelskou znalost práce na PC●

Co si získá Vaše srdce:

Špičkově vybavené pracoviště a adaptační proces pod vedením kvalitních školitelů●

5 týdnů dovolené a 5 dnů osobního volna (při úvazku 1,0)●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok (při úvazku 1,0)●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Zkrácený úvazek 0,5 s možností budoucího navýšení na úvazek 1,0●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

Možnost využití specializované zdravotnické péče IKEM●

Co bude Vaší výhodou:
Potěší nás vzdělání zdravotnického směru, není však podmínkou.

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

